Ayuntamiento
de Salamanca

Area de Régimen Interior
Departamento de Recursos Humanos

LISTA DEFINITIVA PERSONAS EXCLUIDAS PARA EL PROCESO SELECTIVO DE 7 PLAZAS DE
TRABAJADOR SOCIAL EN REGIMEN DE INTERINIDAD

En relacion al proceso selectivo para la cobertura en régimen de interinidad de 7 plazas de Trabajadores
sociales, cuyas bases fueron aprobadas por Resolucién de Alcaldia de 2 de Agosto de 2017 y publicadas en
el Boletin Oficial de la Provincia de Salamanca de 28 de Agosto de 2017, una vez publicadas las listas
provisionales de personas admitidas y excluidas y habiendo transcurrido el plazo previsto para la
subsanacion de los defectos que motivaran la exclusidn, se hacen publicas las siguientes listas definitivas:

PERSONAS EXCLUIDAS:

NIE MOTIVOS EXCLUSION

APELLIDOS Y NOMBRE (*)
79265675Q BABIANO GOMEZ, MARIA ISABEL 3
70891011C BARRADO GOMEZ, MARIA 4
Y5126435W BEINE, JULIETA IVONNE 1
124185652 BURGUENO RIVERA, LAURA 3
12422421Y CORDOVA MARTINEZ, ANA 3
70864378K DE BLAS HERRERA, MERCEDES 3
70868909K DE CASTRO GALVAN, MARIA ROSARIO 3

71550589G FALAGAN SILVAN, ALEJANDRA JULIA 1y4
32072845N FERNANDEZ GRANADOS, MANUEL JESUS 1
708966632 FLORES GONZALEZ, ALEJANDRA PATRICIA 3
71944814D GARCIA CALLEJA, REBECA 3
5923959X GARCIA CASTILLO, VANESA 3
70863564N GARCIA PEREZ, NOELIA 3
70258783Q GARCIA SANZ, LAURA 1
52415006F GOMEZ GARCIA, TANIA 3
6578065L GONZALEZ GONZALEZ, MARIA ANGELES 3
70907254W GONZALEZ SUDON, FRANCISCO 4
73098044L GORDO SANCHEZ, DANIEL ENRIQUE 4
70870223R HERRERO CARLON, ELENA 4
77411776D LOPEZ MARTINEZ, MARINA 3
71039091A LOZANO MERINO, BEATRIZ 3

76125352K MARCOS MARTIN, NANZI 2y3
7972856K MARTIN BAILES, MARIA ISABEL 3
11965961G MARTIN MANTECA, PATRICIA 4
7853889X MARTIN MURNOZ, ISABEL 1

70893086W MERCEDES HERNANDEZ, LAURA 2y3
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71179550R
71278795R
71093000T
70863112C
70893306S
70886255W
70887216C
70867854R
708979972
71704027D
70908062M
13114960S
7856720N
71126264Y

PAEZ BARAJA, ESTEFANIA

PEREDA ORTEGA, BEATRIZ

PIRES ROMAN, GUIOMAR

RAMOS GONZALEZ, MARTA
RODRIGUEZ HERNANDEZ, ANA ISABEL
RODRIGUEZ SANCHEZ, MARTA
SANCHEZ CASTILLA, VERONICA
SANCHEZ FRANCO, VANESA
TAMAME MONTERO, MARIA ISABEL
VALIENTE CENTENO, ALEXANDRA
VALLE RODRIGUEZ, IRENE

VELEZ GARCIA, PILAR

VICENTE MATOS, MARIA CONSUELO
ZAN VALDIVIESO, MARIA JOSE
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(* ) MOTIVOS EXCLUSION:
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No posee la titulacion requerida

Total personas excluidas: 40

No presenta la titulacidn requerida
No cumple requisito de desempleo

No autoriza la consulta de la situacion actual de desempleo ni acredita tal situacidn

Instancia fuera de plazo

En Salamanca a 31 de Octubre de 2017

EL PRESIDENTE DE LA COMISION DE SELECCION

Mo Francisco Mufiz Hernédndez
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